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规格尺寸与选型指导

采 暖 系 统供 水 DN 25

采 暖 系 统 回水 DN 2 5

锅 炉 供水 DN 2 5

锅 炉回 水 DN 25

排污 口 DN 15

排 气口 DN 1 5

Heating system water su pply 

Heat ingsystem backwate r 

B oile r water supply 

Boile r ba ck water

Sewa ge ou tle t

Exhaust p ort

8 1mm

140 ±0.2 mm

8 1mm

76 mm

46 mm

210±0 .2 mm

4 6mm

规格 参考流量 容积（毫升） 参考面积 直径 高度

Dn20

Dn25

Dn32

D n40

Dn50

Dn65

2700L/H

4800L/H

7200L/H

9000L/H

21600L/H

35000L/H

747

1405

2673

3511

6804

10342

50-100

100-300

300-400

400-500

600-1200

1200-1500

63

76

89

102

133

159

290

363

480

480

528

670


